



Nasze jest jutro!

Z cyklu "FAKSYWIL PROMOCYJ".

PROMOCJA C UPADU W. BYLIŃII.

Z przemówienia w dniu 4 września 1940 r./przygotowanie inwazji Anglii/ w Berlinie: "... cokolwiek się stanie, Anglia legnie! Tak, czy owa, nie chce się z tego samego terminu, tylko wykopnie ten jeden! Oczywiście przygotujmy wszystko mądrze, ostrożnie i sumiennie. Państwo to rozumia. A jeżeli ludzie w Anglii są głusi i bardzo ciężki i wstają: "to tak, ale dlaczego on w tym czasie nie przybył?" Uspokójcie się, on przybył! Nie trzeba być tylko tak ciężki!"

8 listopad 1940 w Monachium /po nieudanej inwazji wskutek błędów Luftwaffe na Anglię/: "Gdy wybiję godzinę ostatniej wielkiej dzikiej, wówczas mam nadzieję osiągnąć znowu te rezultaty, jakie mamy za sobą. Przygotujmy wszystko jak najdokładniej, by dzikie nastąpiło szybko i odważnie. Nadejdzie chwila, kiedy panowie, zdobywając obecnie znowu cały świat, będą musieli przeciwstawić się z bronią w rękach. I wówczas zobaczymy, kto lepiej zutilizował miejsce, my, czy ci drudzy."

Z przemówienia do robotników przemysłu wojennego w Berlinie 10 grudnia 1940: "Gdy wybiję godzinę ostatecznej rozprawy, wówczas dojdzie i do tej rozprawy /lotniczej/. Jedno jednak chciałbym tym punktem od razu powiedzieć: czas tej rozprawy ustaliny my! W takich wypadkach jestem ostrożny. Sami jesteście wściekli i przekonani o sukcesach naszego miecza, że możemy sobie na to spokojnie pozwolić. Naród niemiecki czas ten bezwartunkowo przetrwa. Spodzaję, że będzie ci mi wdzięczny za to, jeżeli raczej w czasie niece czekał, oszczędzając mi wzruszenia z tych liczących ofiar."

30 stycznia 1941 r. w berlińskim Sportpalast: "Anglia została z kontynentu porwana. Wyczekujemy kilkanaście dni, że Anglii zamierzają podjąć podjęcie wielkiej ofensywy. Pragnę wyrazić na tym miejscu jedno tylko życzenie, by nie o tym przed tym rozmawiali. Chciałbym wówczas na tym miejscu poróżnić teren. Poszczególne trudności i jaskrawe - i to jest właśnie, który będzie wykroczenie romansu! Zwiąż oni nadzieję, bo wreszcie jakieś nadzieje muszą być. Na co oni jednak walczyć chcą? My stojmy tu, na tym kontynencie, z miejsca, na którym stojmy, nie możemy już nigdy nie ustąpić! Stworzyliśmy sobie pewną bazę, i gdy wybiję godzinę - zamierzamy się do decydujących ciarów. Za czas w tym właśnie zutilizowaliśmy cel, to pomówie ci w bieżącym jeszcze roku przyjdzie historycznie do wiadomości... Podziemy się Anglię, gdziekolwiek będącym mogli ją dopaść."

8 listopad 1941 r. w Monachium: "Na zachodzie przygotowałem się w ten sposób, że mogą oni /Anglii/ każdej chwili rozpocząć. Jeżeli panowie Anglikom dopadną podjąć ofensywę w Norwegii, czy przeciw naszym niemieckim wybrzeżom, lub też w Holandii, Belgii czy Francji, to my możemy tylko tylko powiedzieć: "rozpoczynajcie, ustąpiacie szybko, znikniecie się znaleźć."

4 września 1940 r. w berlińskim Sportpalast: "Przez trzy miesiące nie pozwolę im odważyć się znowu w mienianiu, że będą oni pokój z tymi wyborami. Pan Churchill dowodził się w tym dowodów naszej skłębności. Państwo rozumieją, że od tam będącym się odważajcie się nie w nos i to w wznoszącej mierze. I jeżeli lotnictwo brytyjskie rzuci 2 lub 3, albo 4 tysiące bomb, to my rzucimy teraz jednej noży 150, 160, 200, 300, 400 tysięcy kg. i więcej. Jeżeli oni z powiadają, że będą mi stać nasze atakować w wielkich nalotach - to my ich mi stać wynieśmy. My tym naszym piratem uprzykrzamy ich mienianiu, to nam do pomocy. Wybiję godzinę, w której jeden z nas leżnie, a nie będą to Niemcy i rodowo-szej listy!"

Z przemówienia z 8 listopada w Monachium: "To oznacza teraz walkę do końca. Jeśli, czy o chcieli. Oni chcieli zniszczyć Niemcy przez wojnę lotniczą. J. in ten z chcieli, kto zostanie zniszczony. Naród angielski, do temu tylko współpracują, niech j podziękuje za to swemu generalnemu zbrodniarzowi Churchillowi. Pan Churchill popełnił przez podjęcie tej walki największe gwałtowne, jakie mogł stana lub woda mogł rozpocząć. Walczk on broń, w której jest najgorszy. I walczk on z powycji, którą od chwili kiedy my us dowiliśmy się od Brestu po Wronchstein, jest i pod względem geograficznym z Anglii. Jest to największa pozycja, jaka Anglia mogła